
Id: 7C4EABF8-5E7E-4101-8FD3-DD8301E869EC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/79/2012
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 29 lutego 2012 r.

o zmianie Uchwały Nr XXXVIII/230/2006 Rady Gminy w Gardei z dnia 19 lipca 2006 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
( Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy w Gardei uchwala , 
co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXXVIII/230/2006 Rady Gminy w Gardei z dnia 19 lipca 2006 roku zmienionej 

uchwałą Nr VI/33/2007 Rady Gminy w Gardei z dnia 21 marca 2007 roku, następnie zmienionej 
uchwałą Nr XXV/152/2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 marca 2009 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 3 wykreśla się pkt 2. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał


